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TONIX-R 100ml

Cena 345,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent Life Biotic

Opis produktu
TONIX-R™ – Suplement diety – ekstrakt roślinny (do przygotowania toniku ziołowego)

Suplement diety TONIX-R™ zawiera skoncentrowaną płynną formułę bioaktywnych ziół wyprodukowaną wg unikalnej metody.

LifeBiotic® Medical Research Ltd. jest wiodącą na świecie innowacyjną firmą łączącą naukę i badania nad efektami wpływu
naturalnych składników na system immunologiczny LifeBiotic® Medical Research Ltd. zapewniają bezpieczny i wysokiej
jakości produkt dla Twego zdrowia.

Suplement diety TONIX-R™ (Trial Name – LCS102), należy do serii wyjątkowych produktów LifeBiotic® (podobnie jak
Protectival™). Produkt ten jest  bezpieczny i pozytywnie działa na system odpornościowy. Jeśli jest przyjmowany w zalecanych
dawkach, nie wywołuje żadnych istotnych skutków ubocznych. Więcej informacji na stronie: www.lifebiotic.com

Wyprodukowano wg standardu FSSC 22000 (FSSC-K85329/01) w Holandii w firmie NovoLumen B.V. dla Lifebiotic Medical
Research Ltd.

 

SKŁAD: Butelka zawiera 100 ml wodno-alkoholowego ekstraktu ziół: Astragalus membranaceus; Atractylodes macrocephala;
Poriae cocos; Lycium chinense; Ligustrum lucidum; Ganoderma lucidum; Cordyceps sinensis – wszystkie składniki ziołowe w
tej samej proporcji 14,29% na 100 ml; (alkohol 38.4 % vol., gliceryna roślinna 10% vol.)

DAWKOWANIE:
– Weź 40 kropli (2ml) do 1/4 szklanki wody (60ml) 3 razy dziennie.
– Przed użyciem wstrząśnij.
– W celu uzyskania lepszego rezultatu – zalecane jest stosowanie pełnej dawki dziennej.
– Można zażywać w dowolnym czasie, bez związku z porami jedzenia.

Ściśnij / rozluźnij – wkraplacz normalnie zwiera 20 kropli. Dla pełnej dawki pobierz dwukrotnie pełny wkraplacz.

UWAGI: Nie przekraczaj dawek dziennych.
Trzymaj w miejscu niedostępnym dla dzieci, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej.
Przeciwwskazane dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Suplementy diety nie mogą być stosowane w zastępstwie zrównoważonej diety lub zdrowego stylu życia, oraz w zastępstwie
leków przepisywanych przez lekarza. Przed użyciem możesz też skontaktować się z lekarzem lub terapeutą.

PROSIMY NIE ŁACZY W JEDNYM ZAM PRODUKTÓW OD INNYCH PRODUCENTÓW 
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